
 

 

 

   Genitori 

Docenti 

Scuola dell’infanzia 

Montepertuso  

Comune di Positano 

Coop. Tasso 

Ditta SLEM 

                                 Atti-Albo-Sito web 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica  scuola dell’infanzia di Montepertuso 11/06/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la comunicazione prot. n. 2322 del 11/06/2024; 

 

CONSIDERATA  la necessità di garantire ottimali condizioni igienico-sanitarie per il regolare 

svolgimento delle attività didattiche 

 

DISPONE 

 

 La sospensione delle attività didattiche al plesso di scuola dell’infanzia di Montepertuso per l’intera 

giornata del 11 giugno 2024. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e della 

relativa normativa  
  

 
 




		2024-06-11T09:01:52+0200
	STRSFN70D70F839H




